

Core Leadership Development Stockholm AB

Org.nr: 559303-5263

Årsredovisning 2025

Räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Lindström

Verkställande direktör

2026-04-22

Styrelsen för Core Leadership Development Stockholm AB, organisationsnummer 559303-5263, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning och utveckling för ledare, riktat mot näringslivet. Företaget startades 2021 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets femte verksamhetsår har vi fortsatt verka med tre personer på full tid. Kapaciteten för utveckling, försäljning och leverans har tillåtit dels en jämnare belastning för medarbetarna, dels att vi kunnat lägga tid på att nå ut till nya kundgrupper. Intäkterna har ökat under året, men inte i den takt vi förutsåg. Vår största kund under de senaste åren har nu nått en ny fas i sin utveckling. Därför är efterfrågan från dem just nu lägre. Liknande programupplägg genomförs nu för andra företag. Företagsinterna program står alltjämt för en viktig del av verksamheten. Under året inleddes samarbete med underleverantör kring ett nytt program med stor potential. Resultatet av detta beräknas synas under 2026. Strukturen och rutinerna i bolaget utvecklas kontinuerligt samtidigt som vi växer.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	6 705	6 269	5 125	3 611
Resultat efter finansiella poster, tkr	421	515	1 199	201
Soliditet, %	41	40	52	12

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	471 319	397 976	894 295
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		397 976	-397 976	0
Årets resultat			318 901	318 901
Belopp vid årets utgång	25 000	269 295	318 901	613 196

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Fri överkursfond	
Balanserat resultat	269 295
Årets resultat	318 901
Totalt	588 196

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	434 000
Balanseras i ny räkning	154 196
Totalt	588 196

Med hänsyn tagen till att det efter värdeöverföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet kan utdelning ske. Inte heller bolagets konsolideringsbehov, likviditet eller ställning i övrigt äventyras av utdelningen. Utdelningen strider sålunda inte emot vad som stadgas i aktiebolagslagens regler i 17 kap 3§.

Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2025

2024

RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.

Nettoomsättning		6 705 363	6 268 812
Övriga rörelseintäkter		6 505	7 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 711 868	6 275 896

RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter		- 2 472 030	- 3 028 070
Övriga externa kostnader		- 1 355 765	- 1 054 793
Personalkostnader	2	- 2 454 842	- 1 677 262
Övriga rörelsekostnader		- 1 601	- 3 489
Summa rörelsekostnader		- 6 284 238	- 5 763 614

RÖRELSERESULTAT

427 630

512 282

FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		- 2 186	3 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 4 298	- 244
Summa finansiella poster		- 6 484	2 915

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

421 146

515 197

RESULTAT FÖRE SKATT

421 146

515 197

SKATTER

Skatt på årets resultat		- 102 245	- 117 221
Summa skatter		-102 245	-117 221

ÅRETS RESULTAT

318 901

397 976

Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-12-31	2024-12-31
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		226 917	171 676
Övriga fordringar		56 202	43 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 674	301 053
Summa kortfristiga fordringar		542 793	516 332
Kassa och bank			
Kassa och bank		943 057	1 703 281
Summa kassa och bank		943 057	1 703 281
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		1 485 850	2 219 613
SUMMA TILLGÅNGAR		1 485 850	2 219 613

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 295	471 319
Årets resultat		318 901	397 976
Summa fritt eget kapital		588 196	869 295
SUMMA EGET KAPITAL		613 196	894 295
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		214 724	837 175
Skatteskulder		0	294 457
Övriga skulder		319 257	77 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		338 673	115 918
Summa kortfristiga skulder		872 654	1 325 318
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		872 654	1 325 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 485 850	2 219 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Anställda

2025

2024

Medelantalet anställda

3

2

Underskrifter

Stockholm enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-20

Michaela Berglund
Ledamot

Martin Lindström
Verkställande direktör

Digitalt signerad 2026-04-21

Digitalt signerad 2026-04-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Olof Lundqvist
Auktoriserad revisor
